
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 89//2017 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

Burmistrza Miasta Mława 

 

 

w sprawie wprowadzenia i stosowania procedur dotyczących realizacji projektu pn.: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec w Mławie”  

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446 z poźn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania procedury dotyczące realizacji projektu pn.: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec w Mławie” dofinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko 2014-2020 w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 – Procedura weryfikacji, czy roboty, usługi i/lub dostawy, za które jest 

dokonywana płatność zostały rzeczywiście wykonane zgodnie z zawartą umową dla 

projektu pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec  

w Mławie” 

2) Załącznik nr 2 – Procedura przygotowywania wniosków o płatność, w tym zasad 

weryfikacji i poświadczania, czy wszystkie wydatki włączane do wniosku o płatność  

są zgodne z zasadami zawartymi w „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności 

wydatków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 

2014-2020”, wydanych przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju dla projektu pn.:  

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec w Mławie” 

3) Załącznik nr 3 – Procedura archiwizacji wszelkich dokumentów związanych  

z realizacją projektu zgodnie z zapisami art. 71 i 140 rozporządzenia ogólnego, art. 25 

rozporządzenia delegowanego oraz innymi przepisami, które przewidują dłuższy termin 

przechowywania dokumentacji dla projektu pn.:  „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec w Mławie” 

4) Załącznik nr 4 – Procedura przeciwdziałania oraz odpowiedniego postępowania  

w przypadku wystąpienia konfliktu interesów dla projektu pn.:  „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec w Mławie” 

5) Załącznik nr 5 – Procedura zapobiegania wystąpieniu oraz odpowiedniego 

postepowania w przypadku wykrycia nadużyć finansowych dla projektu pn.:  „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej i ul. Studzieniec w Mławie” 

 

 

 



§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Mława zaangażowanych  

w realizację projektu pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej  

i ul. Studzieniec w Mławie” do przestrzegania i stosowania procedur zawartych  

w niniejszym zarządzeniu.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępca Burmistrza.  

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


